

Marka	Detay	Katılım Koşulları	Websitesi
Activity Japan	Activity Japan'da her satın alımda % 5 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenmesi gereklidir. Yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Yalnızca JPY ile yapılan satın alımlar için geçerlidir.	https://en.activityjapan.com/?utm_source=mastercard&utm_medium=affiliate&utm_campaign=campaign_en&aff_code=mtrcp
C'BON (Cosmetics & SkinCare Salon)	Roppongi Shop, Ginza San-Ai Shop, C'BON BeautyOasis Ginza'da 30.000 JPY (vergi dahil) veya daha fazla harcamanızda %10 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenmesi gereklidir. Yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. C'BON Duty Free mağazasında alışveriş yapmak için Pasaport gereklidir. Satın alımlarda iki veya daha fazla indirim avantajı birleştirilemez. Yalnızca JPY ile yapılan satın alımlar için geçerlidir.	https://www.cbon-global.com/en/shoplist_taxfree.html
Edion	Edion'da 27.000 JPY veya daha fazla harcadığınızda, 1.620 JPY para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://search.edion.co.jp/e_store/
Hokuren Kururunomori	Hokuren Kururunomori'de (mağaza veya restoran) 3.000 JPY veya daha fazla harcamanızda % 5 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenmesi gereklidir. Yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Mağaza ve restoran ödemeleri birleştirilemez. Yalnızca JPY ile yapılan satın alımlar için geçerlidir.	https://www.hokuren-kururu.jp/access/
Hotel Concorde Hamamatsu	Hotel Concorde Hamamatsu'da her satın alımda % 5 para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenmesi gereklidir. Yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Teklif yalnızca katılımcı otelde geçerlidir. Yalnızca JPY ile yapılan satın alımlar için geçerlidir.	https://hpdsp.jp/hotel-concorde/en/access
Hyatt Regency Kyoto	Hyatt Regency Kyoto'da yapacağınız 150,000 ve üstü harcamanızda 10,000 JPY nakit iade kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Sublet alanları teklif dışında tutulur. Bu alanları öğrenmek için mağazalardan bilgi alabilirsiniz. Ayrıca teklif online alışveriş için geçerli değildir. Teklif, kampanya süresi boyunca kart sahibi başına bir kullanım sınırlıdır.	https://www.hyatt.com/en-US/hotel/japan/hyatt-regency-kyoto/kyoto
Indian Tokyo	Indian Tokyo'da 10.000 ya da daha fazla JPY harcadığınızda, 500 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenmesi gereklidir. Yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Yalnızca JPY ile yapılan satın alımlar için geçerlidir.	http://www.indian.co.jp/stores/
Kawaii Monster Cafe Harajuku	Kawaii Monster Cafe Harajuku'de 8.000 JPY veya daha fazla harcamanızda % 5 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenmesi gereklidir. Yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Yalnızca JPY ile yapılan satın alımlar için geçerlidir.	http://kawaiimonster.jp/day/pc/access/
Odakyu Department Store	Odakyu mağazasında 40.000 JPY ve üstü harcamanızda 2.000 JPY nakit iade kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	http://translation.odakyu-dept.co.jp/LUCODS/ns/tl.cgi/http%3a/www.odakyu-dept.co.jp/shinjuku/hour_acces/index.html
Parco Department Store	Parco'da 30.000 JPY veya daha fazla harcadığınızda, 3.000 JPY para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenmesi gereklidir. Yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Teklif, promosyon süresi boyunca uygun kart sahibi başına bir kullanım ile sınırlıdır. Yalnızca JPY ile yapılan satın alımlar için geçerlidir.	https://www.parco.co.jp/customer/index.php#storelist
Takashimaya Duty Free Shop SHILLA & ANA	Takashimaya Duty Free Shop S&A'da (Shinjuku Tokyo) 30.000 JPY veya daha fazla harcama yapın, 1.500 JPY para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenmesi gereklidir. Yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.takashimaya-dfs.com/en/access/index.html
The TinTin Shop Tokyo	The TinTin Shop Tokyo'da 8.000 ya da daha fazla JPY harcadığınızda, 400 JPY para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenmesi gereklidir. Yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Yalnızca JPY ile yapılan satın alımlar için geçerlidir.	http://www.tintin.co.jp/shop/shop_top.html